- ISOLEPIS depauperata* Link 144  
*diabolica* Dietr. 116  
*dichotoma* Humb. 145  
*dipsacea* R. et Sch. 122  
*divaricata* Dietr. 131  
*Ecklonii* Dietr. 116  
*elachista* R. et Sch. 113  
*Elliottii*. Dietr. 131  
*elongantha* Meyer 96  
*exilis* Humb. 141  
*falcata* R. et Sch. 120  
*filamentosa* R. et Sch. 145  
*filiformis* R. et Sch. 96  
*fluitans* R. Br. 95  
*fusca* Link 127  
*glaucescens* Schrad. 123  
*globulosa* R. et Sch. 123  
*globulosa* R. et Sch. mant. 162  
*glomerata* Dietr. 119  
*glomerata* Schrad. 120  
*Haenkei* Pressl. 122  
*hemisphaerica* Dietr. 109  
*hirta* Humb. 160  
*hirtella* Schrad. 127  
*Holoschoenus* R. et Sch. 163  
*Humboldtii* Dietr. 112  
*imundata* R. Br. 104  
*junciformis* Humb. 129  
*lanata* Humb. 137  
*latifolia* Dietr. 132  
*lenticularis* R. Br. 103  
*leptalea* Koch. 101  
*leucostachya* Humb. 136  
*lineata* B. et Sch. 196  
*marginata* Dietr. 110  
*Martii* R. et Sch. 118  
*maxima* Dietr. 130  
*megapolitana* Dietr. 132  
*Micheliana* R. et Sch. 232  
*micrantha* R. et Sch. 101  
*minima* Schrad. 101  
*monostachya* Spreng. 97  
*Mühlenbergii* Dietr. 106  
*natans* Dietr. 106  
*nigricans* Humb. 111  
*nitens* R. et Sch. 118  
*nodosa* R. et Sch. 196  
*numidiana* R. et Sch. 104  
*obtusifolia* R. et Sch. 119  
*oligantha* Dietr. 103  
*pallescens* Dietr. 121  
*paradoxa* Schrad. 114  
*pentagona* R. et Sch. 125
- ISOLEPIS planifolia* Spreng. 98  
*Poireti* R. et Sch. 163  
*Presslii* Dietr. 129  
*prolifera* R. Br. 117  
*prolifera* Carmich. 109  
*propinqua* R. Br. 105  
*Peudoschoenus* Dietr. 103  
*pubescens* R. et Sch. 118  
*pubigera* Schrad. 126  
*pumila* R. et Sch. 101  
*racemosa* R. et Sch. 120  
*radiata* R. et Sch. 116  
*rariiflora* Schrad. 111  
*riparia* R. Br. 103  
*rubescens* Pressl. 102  
*Saviana* R. et Sch. 100  
*scabra* Pressl. 128  
*Schraderi* Dietr. 121  
*setacea* R. Br. 100  
*squarrosa* R. et Sch. 112  
*squarrosa* Humb. 112  
*squarrosa* Carmich. 113  
*stricta* Dietr. 121  
*subsquarrosa* Schrad. 107  
*sulcata* Carmich. 107  
*supina* R. Br. 105  
*Tenuifolia* Dietr. 131  
*tenuis* Pressl. 102  
*tenuissima* Don. 130  
*tetragona* R. et Sch. 126  
*Thouarsii* Dietr. 109  
*Thunbergiana* Schrad. 164  
*trichoilea* Schrad. 111  
*tristachya* R. et Sch. 108  
*uncinata* R. et Sch. 111  
*uninodis* Delile 107  
*Vallii* R. et Sch. 138  
*Wallichiana* R. et Sch. 106  
*Willdenowii* R. et Sch. 124  
*Juncaria Salmantica* Clus. 676  
*Juncellus capitulatus equiseti minor*  
*fluitans* Bauh. 95  
*Juncellus inutilis sive Chamaeschoenus* Bauh. 87  
*Juncellus maderaspatensis capitulus compactioribus acumine bifido longiori* Pluk. 353  
*Juncellus minimus capitulus equiseti*  
*Pluk. 87*  
*Juncellus omnium minimus* Moris. 100  
*Juncus acutus maritimus, capitulus rotundis* Bauh. 163